
ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

01.06.2021 с. Червона Слобода № 07-У 
 

 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів  

 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», відповідно до пункту 20, частини 4, статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України 

«Про освіту», порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, рішення виконавчого комітету Червонослобідської 

сільської ради від 21.02.2020 № 36, розпорядження Червонослобідської 

сільської ради від 25.02.2021 № 52 та з метою організованого прийому дітей до 

перших класів та на підставі поданих заяв батьків  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 Зарахувати до 1-х класів Червонослобідського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Червонослобідської сільської ради 

Черкаської області таких учнів: 

 

1 Алещенко  Дата народження 

2 Анані   

3 Барей   

4 Березу   

5 Василенко   

6 Воробкала   

7 Герасименко   

8 Грубого   

9 Дарій   

10 Дрінясову   

11 Єгорова   

12 Журу   

13 Заболотнього   

14 Іванова   

15 Ковтун   

16 Карась   



17 Карася   

18 Коваленка   

19 Котляренка   

20 Левковську   

21 Липового   

22 Ломова   

23 Магльовану   

24 Манька   

25 Мовчан   

26 Мунтяна   

27 Овчаренко   

28 Орла   

29 Письменну   

30 Посажука   

31 Пріхна   

32 Пущенка   

33 Ромашко   

34 Самохотову   

35 Сокола   

36 Суходольського   

37 Тарасову   

38 Татарінцева   

39 Теличко   

40 Ткаліч   

41 Трохименка   

42 Холода   

43 Червонюка   

44 Червонюка   

45 Черненко   

46 Швед   

47 Шмідта   

48 Шудру   

49 Юрченка   

 

 

Директор      Анатолій САМОХОТОВ 

 
  

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
 

Директор Червонослобідського  ЗЗСО І-ІІІст. №1 

    А.Самохотов 

« » 2021 


